FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

SPTC - 4558
[Fecha Emisién: 2025-11-24]

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-24
Hora Validacién DIAN: 15:17:57

CCoNIT:  800185773-0

Cliente: OPTICA COLSANITAS SAS
Régimen:  Responsable de IVA
Obligacién: No responsable

CALLE 134 # 7B -83
CONSULTORIO 518

Ciudad: Bogotd, D.c. - Colombia
Teléfono: 64666060

Direccion:

Email: recepcionfeopt@fe.colsanitas.com

# Coddigo

SPECTRUM GROUP COLOMBIA S.A.S

NIT: 901525665-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764098149111

de 2025-09-04, Prefijo: SPTC, Rango 4001 Al 8000 - Vigencia Desde: 2025-09-04 Hasta: 2027-09-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL7 D43 A99 OF 1102 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1248312180

E-mail: farroyave@spctinternational.com.co

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Fecha Vencimiento:

Descripcion

1 107665 BostonSight 16.0 - 17.0mm DIAMETER F2500496 2030-10-07

2 107665 BostonSight 16.0 - 17.0mm DIAMETER F2500695 2030-10-31

3 107665 BostonSight 16.0 - 17.0mm DIAMETER F2500911 2030-10-29

4 107597 SOLUCION SALINA ISOTONICA TAMPONADA E021A 2028-02-28

5 107603 DMV Insercion 0

6 107604 DMV Remocion 0

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 4,658,800.00 0.00%
IVA 3,494,100.00 0.00%
IVA 4,658,800.00 0.00%
IVA 24.00 19.00%
IVA 6.00 19.00%
IVA 6.00 19.00%

Valor Tipo

0.00

114

1.14

Crédito

Consignacién bancaria
0 Dias

2025-12-24

Retenciones

Base Porcentaje

Cantidad

4.00

3.00

4.00

24,00

6.00

Valor

uMm Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 1,164,700.00 0.00 0.00
Unidad 1,164,700.00 0.00 0.00
Unidad 1,164,700.00 0.00 0.00
Unidad 1.00 0.19 0.00
Unidad 1.00 0.19 0.00
Unidad 1.00 0.19 0.00
Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

% Val. Item

0.00 4,658,800.00

0.00 3,494,100.00

0.00 4,658,800.00

0.00 24.00
0.00 6.00
0.00 6.00
Valor
6

12,811,736.00

6.84

0.00

0.00

0.00

12,811,742.84

12,811,742.84

NOTAS:

PACIENTES:JULIAN LARGO TORRES 5324684 ***ANGELA MUNOZ 5357615 ***MARIA FONTANILLA BARRERA 5372603 ***CAROL BONILLA BELTRAN 5326553 **CRISTHIAN ALDIVER
GRACIA 5357645 ***LUIS RAMOS CALLEJAS 5369884

SON: DOCE MILLONES OCHOCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS CON OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE*tkictk,

Factura Electronica de Venta No: SPTC - 4558 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-11-24 - 15:17:57
CUFE: 5a9c50a49a3933f5db6c31e951cdeebbd9ac086beaae4082d3f7bleecc95d5660f8a611cefe4d99630b8a7d5dad2ced7




